
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

28.10.2020                                               Київ                                           № 2458 

 

 

Про внесення змін до наказу МОЗ  

від 18 серпня 2020 року № 1908 

 

 

Відповідно до підпункту 9 пункту 4 Положення про Міністерство 

охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та з метою та з метою 

виключення передачі від матері до дитини ВІЛ-інфекції, сифілісу та гепатиту в 

Україні  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 18 серпня 

2020 року № 1908 «Про утворення та затвердження персональних складів 

мультидисциплінарних робочих груп з розробки галузевих стандартів медичної 

допомоги» такі зміни: 
 

1) Персональний склад мультидисциплінарної робочої групи з розробки 

галузевих стандартів медичної допомоги за напрямом «Профілактика передачі 

ВІЛ від матері до дитини» викласти у редакції, що додається; 
 

2 ) Доповнити пункт 1 підпунктом 14 такого змісту: 

«14) Персональний склад мультидисциплінарної робочої групи з 

розробки галузевих стандартів медичної допомоги за напрямом «Сифілис»». 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника залишаю за 

собою. 

  

 

Міністр                                                                                    Максим СТЕПАНОВ 

 

 

 


